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  FÖRSTUDIE   
   

Turism och Upplevelser i Kvibilleområdet. 
Kvibille Allförening har tagit initiativ till en förstudie för att kartlägga och analysera förutsättningarna 
för ökad turism och besökande i Kvibilleområdet. Projektet stöds av Leader Halland. Förstudien är nu 
klar. 
 
Bakgrund och syfte med förstudien. 
I Kvibille finns ju sedan länge det nationellt och internationellt mycket kända Kvibille Mejeri. Mejeriet 
kan i dag inte ta emot besökande inne på mejeriet. Detta är inte tillåtet på grund av risk för att 
ovälkomna bakterier kan komma in i osttillverkningen.  
Öster om samhället finns det nya naturreservatet, Biskopstorp. Reservatet är ett av de större i södra 
Sverige. Besökspotentialen kan vara 100 000 besökande per år enligt Länsstyrelsens utredning. 
  
Förstudien har syftat till att kartlägga och analysera förutsättningarna för ökad turism och besökande 
i Kvibilleområdet genom satsningar på ett Ostens Hus och kopplingar till Biskopstorpsreservatet.    
 
Framtida besökande. 
Framtida besökande till Kvibilleområdet är natur- och friluftsintresserade och intresserade av det 
kända mejeriets ost och osttillverkning. Geografiskt kan besökarna komma från närområdet, från 
södra Sverige och kanske även från Danmark och norra Tyskland.  
 
Projektets mål. 
Hela projektets mål är att utveckla och marknadsföra Kvibilleområdet inklusive naturreservatet 
Biskopstorp samt att skapa förutsättningar för företag och verksamheter genom att besökande till 
området också utgör presumtiva kunder till företagen och verksamheterna. Verksamheterna bidrar 
då också till utveckling av Kvibille centrum. 
 
Resultat av förstudien. 

Ostens Hus. 
Förutsättningarna för ett Ostens Hus i Kvibille är goda. Ambitionen är att under hösten 2011 
arbeta vidare med att förverkliga Ostens Hus.  
 

Biskopstorps Naturreservat. 
Insatser för att koppla naturreservatet närmare till Kvibille kan påbörjas omgående. 
Insatser för att utveckla området vid Kroksjön beskrivs men bör nog avvakta något eller 
några år tills reservats utveckling och därmed behoven och motiven för satsningar blir 
tydligare. 
 
Vill Du veta mer om förstudien eller vara med och påverka projektet med idéer och synpunkter så 
hör av Dig till Lennart Eriksson, ordförande i Kvibille Allförening, och projektansvarig eller Sven Olov 
Johansson, sekreterare i Allföreningen, och projektledare. Du kan också kontakta biblioteket i 
Kvibille.  
Lennart Eriksson 070-5464242 eller lekonsult@telia.com 
Sven Olov Johansson 035-56313, 070-5635092 eller sven.olov.johansson@telia.com 
Biblioteket 035-56333 eller info@kvibille.nu    
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